
UCHWAŁA NR LXII/374/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację  dzierżawy zbiornika 
wodnego o nazwie „Żwirka”, położonego w miejscowości Przysieka  

przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na kontynuację dzierżawy przez Okręg Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. zbiornika wodnego o nazwie „Żwirka” 
położonego w miejscowości Przysieka, na powierzchnię którego składają się: 
część działki nr 100/2 ( powierzchnia dzierżawy 6,97 ha), działka nr 101/1 
o powierzchni 0,8849 ha, część działki nr 98/2 (powierzchnia dzierżwy 0,2200 
ha), cześć działki nr 102 (powierzchnia 0,1172) ha), część działki nr 97/2 
(powierzchnia dzierżawy 0,0227 ha), część działki nr 97/2 (powierzchnia 
dzierżawy 0,0422 ha), część działki nr 99/2 (powierzchnia dzierżawy 0,0471 ha). 

2. Wszystkie działki znajdują się w obrębie geodezyjnym Przysieka. 

3. Łączna powierzchnia zbiornika wodnego przeznaczonego do dzierżawy 
wynosi 8,3041 ha. 

4. Zgoda na kontynuację dzierżawy obejmuje lata 2025 - 2034. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach ogłoszeń urzędu oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy  
Zwierzyn. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEB8246-D5F2-429A-8DB9-AA9F72B5FCB4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/374/2024 
Data dokumentu 2024-02-26 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację  dzierżawy 

zbiornika wodnego o nazwie „Żwirka”, położonego 
w miejscowości Przysieka  przez Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp. 

Identyfikator 
dokumentu 

CBEB8246-D5F2-429A-8DB9-AA9F72B5FCB4 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-379954475 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2024 15:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBEB8246-D5F2-429A-8DB9-AA9F72B5FCB4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/374/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


